PREFEITURA MUNICTPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Off cio n.' PMC/GAB/DRLEc / t3 I /2025.

Congonhas. 22 de julho de 2025.
Exm. Sr.

Averaldo Pereira da Silva-

Presidente de Mesa Diretora da Câmara Municipal de Congoúas.

ASSUNTO: Resposra a Indicaçôes

Prezado Seúor.

Em atenção às indicaçties enviadas à secretaria de covemo. encaminhamos a

V'Exa. as Comunicações Internas abaixo relacionadas nas quais devidas secretarias prestam

os esclarecimentos necessários em relação às indicações.

o PMC/SEZEL t426/2025 (Indicação N" 5 I 3/2025 )

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a vossa Excerência e aos demais

pares nossos votos de elevada estima e consideração.

D LEITE SEAtsRA

Diretor de Relações Legislativas

Cámara Municipal do Conoonhas

ilil]iltffi tiltfl ililtfl ilfl ilfl ilfliltiifl ilt
PROTOCOLO GERAL í952/2025
Dala: 2210f 12025 - HoÍário: Í6:46

Lcgl.t. vo

qa §À3 6tf,^ rt

PREFEITURA DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ZELADORIA URBANA

coMUNICAÇÃo rntrnxn

CI N' PMC/SE ZELI 426 12025

DAT A: 22 de julho de 2025.
DE: Marcos Donald Gonçalves Villegas - Secreüirio Municipal de Zeladoria Urbana
PARA: Crissio Emanuel Femandes Seabra - Secretiírio Municipal de Govemo
ASSUNTO: Resposta Indicação Câmara Municipal.

Prezado Secretiirio,

Em atendimento à CI no PMC/GAB/DRLEGI341}125 referente à indicação no

CMCN"5I3/2025, subscrita pela vereadora Simônia Maria de Jesus Magalhães, informamos
que a manutenção da rua Estela da Conceição no Chacreamento Vieiros, foi realizada
conforme relatório fotográfico em anexo.

Respeitosamente,

Edson q Cardoso F-reitas

Diretor de Manutenção de Vias e Logradouros

Marcos I)onal Go ves Villegas

Secreúrio Munici Zeladoria [Jrbana

Secretaria Municipal de Zeladoria Urbana
Rua Padre Henrique Silvino, 148 - Praia - 36414-480 - Telefone (31) 3732',0914

I

{6

1

à
i
)
I

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHÀS

§ECRETARIA MUNICIPAL DE ZELADORIÀ URBANA

Data: 1 0/07/2025

PÍoposiçáo N!51 3 (indicâÉo)

Verador: Simônra Mana de Jesus Mâgâlhães

Obiêto: Menutenção de estrada

Seíviço:Manut€nção na ruà E§telâ da Concêição Ne295

BaiÍo: Chãcreamento Vieiros

e

n

{t

I j

1

Cooqunhr§, M6,Brãrn

J
Cônrronhàq.lúG.BÍ.r,